
Szkoła Podstawowa nr 1 im. W. Jagiełły w Wilkowicach 

 
ul. Kościelna 10    43-365 Wilkowice    

Telefon/Faks (33) 827 19 90    Email sekretariat@spwj.edu.pl 
D. 021-19/21                                                                                                                                                                                                     Wilkowice, 29. 08. 2021r. 

 

Zarządzenie Nr 19/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1  

im. Władysława Jagiełły w Wilkowicach z dnia 29 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie:  powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu popraw-

kowego 

 

Na podstawie: Na podstawie art. 44zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

(Dz.U.2020.0.1327) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lu-

tego 2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy 

w szkołach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 373) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. W dniu 30 sierpnia 2021 r. o godz. 900 (poniedziałek) przeprowadzić egzamin poprawkowy 

z języka polskiego dla ucznia Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Jagiełły w Wilkowicach. 

2. Do przeprowadzenia ww. egzaminu powołuje się komisję w składzie: 

a. Giełtowska Gabriela – przewodnicząca komisji, 

b. Męcner Katarzyna – egzaminator, 

c. Szyra Aleksandra – nauczyciel prowadzący takie same zajęcia edukacyjne. 

 

§ 2 

 

1. W dniu 31 sierpnia 2021 r. o godz. 900 (wtorek) przeprowadzić egzamin poprawkowy z ję-

zyka angielskiego dla ucznia Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Jagiełły w Wilkowicach. 

2. Do przeprowadzenia ww. egzaminu powołuje się komisję w składzie: 

a. Bakalarska Magdalena – przewodnicząca komisji, 

b. Adamczyk Paulina – egzaminator, 

c. Pastwa Barbara – nauczyciel prowadzący pokrewne zajęcia edukacyjne. 

 

§ 3 

 

1. W dniu 31 sierpnia 2021 r. o godz. 1100 (wtorek) przeprowadzić egzamin poprawkowy z ję-

zyka angielskiego dla ucznia Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Jagiełły w Wilkowicach. 

2. Do przeprowadzenia ww. egzaminu powołuje się komisję w składzie: 

a. Pobożny Andrzej – przewodnicząca komisji, 

b. Jędryka Beata– egzaminator, 

c. Adamczyk Paulina – nauczyciel prowadzący takie same zajęcia edukacyjne. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 

 im. W. Jagiełły  w Wilkowicach 


		2021-08-29T15:16:46+0200




